
UNIVERSIDAD NACIONAL
DE ROSARIO

 
FACULTAD DE CIENCIAS BIOQUIMICAS

Y FARMACEUTICAS
 

LLAMADO A CONCURSO
 
Area  Biología  Molecular  Cargos  de  Jefes  de  Trabajos  Prácticos  y  Ayudantes  de  1°

Categoría.
Apertura de inscripción: 01/06/10, 8 horas.
Cierre: 09/06/10, 13 horas.
Area Farmacoquímica Cargo de Jefe de Trabajos Prácticos.
Apertura de inscripción: 01/06/10, 8 horas.
Cierre: 09/06/10. 13 horas.
Dirección Administrativa de Recursos Docentes
 

LLAMADO A CONCURSO
 
Area Química Analítica General
Cargos de Jefe de Trabajos Prácticos
Apertura de inscripción: 05/07/10, 8 horas
Cierre: 13/07/10, 13 horas.
Dirección  Administrativa  de  Recursos  Docentes,  Suipacha  531  -  2000.  Rosario.

4804592/3.
$ 15             102518             Jun. 10

__________________________________________
 

LLAMADO A CONCURSO
 
La Facultad de Ciencias Bioquímicas y Farmacéuticas de la Universidad Nacional de

Rosario, llama a concurso de antecedentes y oposición para la provisión de 2 cargos de
Profesor  (Asociado  y  Adjunto)  para  el  Area  Bacteriología  del  Departamento  de
Microbiología.
Inscripción:  24/06/2010  hasta  el  30/06/2010.  Dirección  Administrativa  de  Recursos

Docentes. Suipacha 531. 1er. Piso. 4804592/3. docencia@fbioyf.unr.edu.ar.
$ 15             102519             Jun. 10

__________________________________________
 

PSA FINANCE ARGENTINA COMPAÑIA FINANCIERA S.A.
 

REMATE POR
JUAN CARLOS RENTERIA BELTRAN

 
El Martillero Juan Carlos Rentería Beltrán, por cuenta y orden del Acreedor Prendario,

PSA  FINANCE ARGENTINA COMPAÑIA FINANCIERA S.A. rematará el rodado que fuera
oportunamente objeto de secuestro por orden judicial del Sr. Juez de 1° Instancia de
Distrito en lo Civil y Comercial de la 3a. Nominación de Rosario, en los términos de los



arts. 39 Ley 12.962 y 585 del Código de Comercio, según las siguientes condiciones: el
día 25 de Junio de 2010 a las 11 hs. en la Sala de Remates del Colegio de Martilleros de
Rosario, calle Moreno 1546. De resultar inhábil el fijado, se hará el día hábil inmediato
siguiente, a la misma hora y en el mismo lugar. Bien a Subastar: el detallado en el acta
de secuestro judicialmente autorizado y es: “Automotor Marca Citroen, Tipo Sedan 4
Puertas,  Modelo  C4  2.01  16V  Exclusive,  Año  2009,  Motor  Marca  Citroen  Nº
10LH5C1725347,  Chasis  Marca  Citroen N°  8BCLDRFJK9G506972,  Dominio  HXD 641”.
Informa Registro Nacional Propiedad Automotor Seccional Nº 2 de San Lorenzo (S.F.):
Dominio a nombre del demandado. Registra gravamen prendario en primer grado a favor
de la actora. No posee Embargo ni Inhibición alguna. El bien saldrá a la venta con la base
de $ 63.600 y de no haber postores por la base fijada el bien saldrá a la venta en el
mismo acto,  seguidamente,  con una retasa del  50% o sea $ 31.800.  El  comprador
abonará en el acto de la subasta, el precio total, el 10% de comisión al Martillero y el
I.V.A.  si  correspondiere.  Forma de  Pago:  al  contado  en  dinero  efectivo  y/o  cheque
certificado. Las deudas por patentes, multas, transferencia y gastos, cualesquiera sean,
serán a cargo del adjudicatario y no comprensivos dentro del precio de venta. El bien se
subasta en el estado en que se encuentra y no se admitirán reclamos de ninguna clase
sobre la situación fáctica y/o jurídica del mismo. La posesión será entregada una vez
efectivizada,  en tiempo y forma,  la  totalidad del  precio de venta y la  comisión del
martillero. Exhibición: 23 y 24 de Junio del cte. de 11 a 12 hs. en la cochera de calle
Viamonte 4444 de Rosario. Lo que se hace saber a sus efectos legales. Juan Carlos
Rentería Beltrán, Martillero Paraguay 1244 -TE. 426-2775, Rosario.
$ 105           102439 Jun. 10 Jun. 14

__________________________________________
 

COLEGIO DE PROFESIONALES EN ENFERMERIA
 

DESIGNACION DE JUNTA ELECTORAL
 
Por acta 589 del día 03 de junio de 2010.
RESUELVE:
1°. Convocar a elecciones de autoridades: miembros del Directorio, Tribunal de Etica y

Disciplina y Síndico para el día 19 de Julio de 2010 de 9 a 16 horas, en la sede del
Colegio, sito en calle Corrientes 2976 de la ciudad de Santa Fe.
2°. Designar como miembros de la Junta Electoral en calidad de titulares a: Enf. Maciel,

Natalia M.P. 0962, Lic. Benítez, Silvia M.P. 1863, Enf. Schneeberger, Andrea M.P. 2530 y
en calidad de suplente a Enf. Ottonelli, Sonia M.P. 1585.
3° Fijar como fecha límite de presentación de listas: el día 29 de Junio del corriente año,

hasta las 9 hs.
4°. Regístrese, notifíquese mediante publicación en un diario de amplia difusión durante

dos días y archívese.
Lic. ADRIANA VILLARRUEL

Presidente
Lic. LUIS SOSE
Secretario
$ 15             102498             Jun. 10

__________________________________________
 



 


